
ZARZĄDZENIE NR 1427/22 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia środków na podwyższenie kapitału zakładowego Świeckiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwałą Nr 94/03 

Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 3 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia udziałów i akcji przez Burmistrza Świecia (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2003 r. Nr 56, poz. 951), 

 

    zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Podwyższyć kapitał zakładowy poprzez wniesienie do Świeckiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  wkładu 

pieniężnego w wysokości  3.000.000,00 zł. W zamian za wniesienie wkładu Gmina 

obejmuje dodatkowe 6000 udziałów Świeckiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Świeciu Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością.   

 

          2. Wniesiona kwota przeznaczona jest na udział Gminy w realizacji budowy 

budynku wielorodzinnego – 31 mieszkaniowego w Świeciu na działce o numerze 

ewidencyjnym 101/25 o powierzchni 0,4829 ha przy ul. Bolesława Chrobrego. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                               Burmistrz Świecia  

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 

                                                                                                 
   
 


